

Cenová nabídka PO39/4

12.12.2023

Tangram EOS 23.03 [TANGRAM.TRIGA] 12.12.2023 12:18 PPG Deco Czech a.s., Žatec, U Odborů 248, 438 01, Břasy

Strana 1/2

Dodavatel PPG Deco Czech a.s. Břasy 223 338 24 Břasy Česká republika IČO 26052555 IČ DPH CZ26052555 DIČ CZ26052555	Odběratel Nemocnice Žatec, o.p.s. Husova 2796 25026259 438 01 Žatec Česká republika
Pobočka PPG Deco Czech a.s. 39 Žatec, U Odborů 248, 438 01 Břasy 223 338 24 Břasy Česká republika IČO 26052555 IČ DPH CZ26052555 DIČ CZ26052555 Tel. [REDACTED]	Pobočka Nemocnice Žatec, o.p.s. Husova 2796 438 01 Žatec Česká republika
Vyřizuje Telefon Termin dod. 15.12.2023 Aj po částech	Vyřizuje Fax Objednávka Dodavatel č. 1539008

ř.	Kód a název zboží	Čárový kód	Středisko	Zakázka	Množství	Cena (bez DPH)
1	PG 1031-04 Štětka malíř. hranatá č. 4 00974578	8593534610491			6 ks	509,66117 CZK 3 057,97 CZK
2	PG 1021-25 Štětce zárohák č. 2,5 00995635	8595026079779			4 ks	30,86778 CZK 123,47 CZK
3	PG 2050-18 Vál. mikrovlákno 18 cm 00977363	8595026015258			8 ks	51,44631 CZK 411,57 CZK
4	PG 3011-18 Držák válečku 18 cm, 27 cm 00974504	8595026015524			4 ks	28,80988 CZK 115,24 CZK
5	PG 2050-10 Vál. mikrovlákno 10 cm 00977362	8595026015425			4 ks	14,40498 CZK 57,62 CZK
6	PG 3010-27 Držák válečku 10-15 cm, 27 cm 00974503	8595026015180			4 ks	19,20662 CZK 76,83 CZK
7	PG 7010-06 Špachtle nerez 2komp 60 mm 00977395	8595026015753			3 ks	33,6116 CZK 100,83 CZK
8	PG 7010-08 Špachtle nerez 2komp 80 mm 00977396	8595026015760			3 ks	39,09914 CZK 117,30 CZK
9	PG 4010-75 Páska do 60°C 75mm x 50m 00974519	8595026015913			10 ks	100,83471 CZK 1 008,35 CZK
10	PG 4023-50 Fólie zakrývací 7µ 4x12,5m 00682317	8595006836309			10 ks	57,61985 CZK 576,20 CZK
11	Tmel SUPER FLOT na sádrokartony (5kg) 00630436	8595100140944			2 ks	144,04957 CZK 288,10 CZK
12	PG 7052-12 Kbelík na barvu plast 12 l 00673411	8592800015527			6 ks	80,25619 CZK 481,54 CZK
13	SPOKAR Hadr PETR 60x70 cm 00965295	8593534441972			3 ks	26,06615 CZK 78,20 CZK
14	Hadr na podlahu bílý 00972940	8595026011267			3 ks	22,63634 CZK 67,91 CZK
15	Smeták plastový s holi 00967987	8595026014336			2 ks	92,60327 CZK 185,21 CZK
16	S0520-G20Y 00346089	5996281056940			10 ks	1 363,2784 CZK 13 632,78 CZK
17	Primalex pigment UGG (1l) Pouch 00314783	2314783			0,054 ks	464,3884 CZK 25,08 CZK
18	Primalex pigment UYL (1l) Pouch 00314900	2314900			0,747 ks	1 132,95 CZK 846,31 CZK
19	Primalex pigment UZL (1l) Pouch 00314771	2314771			0,108 ks	297,5584 CZK 32,14 CZK
20	S1015-R10B 00346089	5996281056940			10 ks	1 363,2784 CZK 13 632,78 CZK
21	Primalex pigment URR (1l) Pouch 00314893	2314893			0,077 ks	1 591,11 CZK 122,52 CZK
22	Primalex pigment UZL (1l) Pouch 00314771	2314771			0,2 ks	297,5584 CZK 59,51 CZK
23	Primalex pigment UYX (1l) Pouch 00314907	2314907			0,077 ks	434,5084 CZK 33,46 CZK
24	S0530-Y10R 00346089	5996281056940			15 ks	1 363,2784 CZK 20 449,18 CZK

Cenová nabídka PO39/4**12.12.2023**

Tangram EOS 23.03 [TANGRAM.TRIGA] 12.12.2023 12:18 PPG Deco Czech a.s., Žatec, U Odborů 248, 438 01, Břasy

Strana 2/2

ř.	Kód a název zboží	Čárový kód	Středisko	Zakázka	Množství	Cena (bez DPH)
25	Primalex pigment URL (1l) Pouch 00314894	2314894			0,058 ks	780,6184 CZK 45,28 CZK
26	Primalex pigment UYY (1l) Pouch 00314899	2314899			0,844 ks	626,2384 CZK 528,55 CZK
27	Primalex pigment UYX (1l) Pouch 00314907	2314907			0,578 ks	434,5084 CZK 251,15 CZK
Množství 109,743					Celkem (bez DPH)	56 405,08

Razítko a podpis dodavatele.

